
Место проведения: г. Липецк

Дата проведения: 28-31 января  2022 г.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВОСТОЧНОМУ БОЕВОМУ 

ЕДИНОБОРСТВУ (СИТО-РЮ)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"
(Вид спорта "Восточное боевое единоборство"

Код вида спорта по ВРВС: 1180001311Я)

Министерство спорта  Российской Федерации

ОСОО "Федерация восточного боевого единоборства России"

 Федерация Каратэдо Сито-рю России

Липецк - 2022



Место проведения: г. Липецк

Дата проведения: 28-31 января  2022 г.

Кол-во учавствовавших:

- организаций: (региональные организации)

- участников:

- представителей, тренеров:

- обеспечивающий персонал (врачи и др.):

- судей и секретарей:

Всего участников соревнований:

Главный судья соревнований
Осадчий В.А.

31  января 2022 г

0

6 Красноярский край 0 0 0 0

5 Волгоградкая область 0 0 0

4 Москва 0 1 3 4

Командные места

Место Организации

47

Воронежская область

1

2 6

Липецкая область

3 3 1

Московская область

муж, 137 жен.

100

2 6 14 19 39

30 23

Министерство спорта  Российской Федерации

РФСОО "Федерация восточного боевого единоборства"

"Федерация каратэдо сито-рю России"

Золото Серебро Бронза Всего

48

8

36

437

ОТЧЕТ о проведении Всероссийских соревнований

по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

6

345 всего, в т.ч. 208



Федерация каратэдо сито-рю России

Всероссийские соревнования

по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

№ Наименование пункта

1. Организация соревнований
1.1. Всероссийские соревнования по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

1.2. 28-31 января  2022 г.

1.3. г. Липецк

1.4. Федерация ВБЕ Липецкой области

1.5. Оценка организации соревнований - хорошо

2. Пропаганда соревнований

2.1. Представители СМИ присутствовали

2.2. Реклама соревнований присутствовала не в достаточном объеме

2.3. Количество зрителей на соревнованиях - без зрителей.

3. Участники соревнований

3.1. В соревнованиях принимали участие спортсмены из 6 региональных организаций

3.2. К соревнованиям допущено 421 участник.

3.3. Распределение участников по соревновательным категориям, состав команд, список

регионов приведены в протоколе работы мандатной комиссии

3.4. Участники, снятые судейской коллегией -  отсутствуют

3.5. Участники, снятые по медецинским показателям - отсутствуют

3.6. Квалификация спортсменов приведена в протоколе работы мандатной комиссии

3.7. Общая оценка представленных официальных заявок  - хорошо

4. Спортивная оценка

4.1. Оценка подготовленности спортсменов к соревнованиям: 

физическая - хорошо , техническая - хорошо ,

тактическая - хорошо 

4.2. По итогам соревнований отмечаются спортсмены из 

Липецкой области, Московской области и Воронежской области

5. Судейство
5.1. Персональный состав судейской коллегии соревнований приведен в списке судей и

секретарей соревнований

5.2. В целом оценка работы судей и секретарей соревнований - хорошо

5.3. По итогам соревнований отмечаются:

Гуляев Д.А. - Липецкая область,

Слепова И.С. - Московская область,

Гармаев В.Р.- Московская область,

Максимова О.В.- Липецкая область.

5.4. Заявления и протесты отсутствуют

Главный судья соревнований                                                              Осадчий В.А.

Отчет главного судьи соревнований

Министерство спорта  Российской Федерации

ОСОО "Федерация восточного боевого единоборства России"



г. Липецк 28-31 января  2022 г.

№№ ФИО Категория Организация Должность Оценка

1 Осадчий Вадим Анатольевич СВК Липецкая область Гл. судья отл

2 Якунин Андрей Викторович СВК Липецкая область Зам. гл. судьи отл

3 Гуляев Дмитрий Андреевич СВК Липецкая область Гл. секретарь отл

4 Фатеев Константин Константинович СВК Москва Зам. гл. секретаря отл

5 Гармаев Вениамин Ринчинович СВК Московская область Старший площадки отл

6 Работкин Александр Владимирович С1К Воронежская область Старший площадки отл

7 Дущенко Сергей Александрович С1К Липецкая область Старший площадки отл

8 Чулков Владимир Юрьевич СВК Липецкая область Старший площадки отл

9 Александров Сергей Владимирович С2К Липецкая область Рефери отл

10 Москвин Никита Юрьевич С3К Липецкая область Судья отл

11 Чуксин Андрей Олегович С3К Липецкая область Судья отл

12 Дорохина Светлана С3К Липецкая область Судья отл

13 Каюнов Игорь С2К Московская область Рефери отл

14 Осадчий Кирилл Вадимович С2К Липецкая область Рефери отл

15 Уполовнева Анастасия Андреевна С3К Липецкая область Судья отл

16 Шабайлова Анна С3К Липецкая область Судья отл

17 Ромадин Иван Алексеевич С3К Липецкая область Судья отл

18 Попов Никита Александрович С3К Липецкая область Судья отл

19 Истомин Даниил С3К Липецкая область Судья отл

20 Саркисян Севак С3К Липецкая область Судья хор

21 Бочарников Владислав Александрович С2К Липецкая область Рефери отл

22 Ворфоломеев Дмитрий Витальевич С2К Липецкая область Рефери хор

23 Селиванов Сергей Юрьевич С3К Воронежская область Судья отл

24 Максимова Ольга Вячеславовна С2К Липецкая область Рефери отл

25 Романчиков Матвей Михайлович С3К Липецкая область Судья отл

26 Святышев Андрей С1К Воронежская область Рефери отл

27 Черемных Станислав ЮС Липецкая область Секретарь хор

28 Кравченко Максим С3К Липецкая область Судья отл

29 Салихова Мария ЮС Липецкая область Секретарь отл

30 Уварова Алёна С3К Липецкая область Судья отл

31 Слепова Ирина СВК Московская область Рефери отл

32 Ильина Дарья ЮС Липецкая область Секретарь отл

33 Евсеев Егор ЮС Липецкая область Секретарь отл

34 Чернышов Максим ЮС Липецкая область Секретарь хор

35 Печёнкин Василий бк Липецкая область Секретарь отл

36 Чудопалова Вероника ЮС Липецкая область Секретарь отл

Главный судья Осадчий В.А.

_____________________  

Всероссийские соревнования

по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

Список судей и секретарей 



г. Липецк 28.01.22 - 31.01.22

Юн. Дев Всего КМС 1р. 2р. 3р. 1 юн 2 юн 3 юн Всего 10-11 12-13 14-15 16-17 Всего

1 Волгоградская область 11 7 4 11 4 3 4 11 2 2 5 2 11

2 Воронежская область 30 27 3 30 1 4 4 15 3 3 30 4 19 4 3 30

3 Красноярский край 11 11 11 4 3 2 2 11 4 5 2 11

4 Липецкая область 262 163 99 262 46 30 13 6 57 38 72 262 70 82 67 43 262

5 Москва 9 9 9 2 3 4 9 1 4 4 9

6 Московская область 98 53 45 98 14 23 11 5 12 25 8 98 18 44 31 5 98

421 270 151 421 60 64 34 21 89 70 83 421 95 155 116 55 421

Главный судья соревнований

В.А. Осадчий

Итого за всю делегацию:

ВсегоРегион/Организация№

Всероссийские соревнования

по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

Общероссийская общественная организация "Федерация каратэдо Сито-рю России"

СИТО-РЮ

Результаты работы комиссии по допуску

Спортсмены: Уровень спортивной подготовки Возрастные категории



Всероссийски соревнования 

по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

Результаты работы комиссии по допуск

г. Липецк 28-31 января 2022 г.

№ Категории Итого 1 2 3 4 5 6 Итого
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1 Ката Д 10 - 11 лет 18 14 3 1    18

2 Ката Д 12 - 13 лет 12 7 5     12

3 Ката Д 14 - 15 лет 9 2 5 2    9

4 Ката Д 16 - 17 лет 10 7 3     10

5 Ката М 12 - 13 лет 8 4 3 1    8

6 Ката М 10 - 11 лет 12 6 3 1 1 1  12

7 Ката М 14 - 15 лет 10 6 3 1    10

8 Ката М 16 - 17 лет 10 5 3 1  1  10

9 Кумитэ Д 11 лет св 45 кг 7 6 1     7

10 Кумитэ Д 11 лет до 37 кг 3 2 1     3

11 Кумитэ Д 11 лет до 45 кг 9 6 2   1  9

12 Кумитэ Д 12 - 13 лет св 48кг 6 3 2   1  6

13 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 42 кг 7 5 1   1  7

14 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 48 кг 8 6 2     8

15 Кумитэ Д 14 - 15 лет до 48 кг 3 1 2     3

16 Кумитэ Д 14 - 15 лет до 55 кг 11 7 3 1    11

17 Кумитэ Д 16 - 17 лет до 58 кг 10 9 1     10

18 Кумитэ М 11 лет св 43 кг 5 4    1  5

19 Кумитэ М 11 лет до 36 кг 5 5      5

20 Кумитэ М 11 лет до 43 кг 14 10 3   1  14

21 Кумитэ М 12 - 13 лет св 50 кг 15 7 4   3 1 15

22 Кумитэ М 12 - 13 лет до 38 кг 6 4 1  1   6

23 Кумитэ М 12 - 13 лет до 44 кг 20 13 1 1 1 3 1 20

24 Кумитэ М 12 - 13 лет до 50 кг 15 7 5   3  15

25 Кумитэ М 14 - 15 лет св 67 кг 10 7 2    1 10

26 Кумитэ М 14 - 15 лет до 55 кг 11 6 2   2 1 11

27 Кумитэ М 14 - 15 лет до 58 кг 10 8   1  1 10

28 Кумитэ М 14 - 15 лет до 67 кг 10 4 2 1 1 2  10

29 Кумитэ М 16 - 17 лет св 72 кг 10 6  1  2 1 10

30 Кумитэ М 16 - 17 лет до 59 кг 10 10      10

31 Кумитэ М 16 - 17 лет до 65 кг 9 8 1     9

32 Кумитэ М 16 - 17 лет до 72 кг 4 2 1    1 4

Итого по инд. категориям 307 197 65 11 5 22 7 307

1 Ком Ката Д 10 - 13 лет 4 3 1     4

2 Ком Ката М 10 - 13 лет 4 3 1     4

3 Ком Ката 14 - 17 лет (микс) 3 2 1     3

4 Ком Кумитэ Д 12-13 лет 3 2 1     3

5 Ком Кумитэ Д 14-15 лет 3 2 1     3

6 Ком Кумитэ М 12-13 лет 14 6 4  1 2 1 14

7 Ком Кумитэ М 14-15 лет 7 4 1  1  1 7

Итого по ком. категориям
38 ком    

117 уч
22 10  2 2 2

38 ком    

117 уч

Главный судья соревнований Осадчий В.А.



Всероссийские соревнования "Мемориал памяти А.Квона", г. Липецк, 24.01.2020 - 27.01.2020

 Ката

№ Организации
Девочки, 10-11 

лет, сито-рю 

Девочки, 12-13 

лет, сито-рю 

Девушки, 14-

15 лет, сито-

Девушки, 16-

17 лет, сито-

Мальчики, 10 - 

11 лет, сито-

Мальчики, 12-

13 лет, сито-

Юноши, 14-15 

лет, сито-рю 

Юноши, 16-17 

лет, сито-рю 

Юноши 14-17 

лет, сито-рю - 

Девушки, 10-

13 лет, сито-

Мальчики, 10-

13 лет, сито-

Сумма

баллов

Итоговое 

место

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
1 Липецкая область   2 5  1 5    3   3 1 5   5  1  3  7  3 7  6 7  6 70 1

2 Московская область 5 3   3 1  3 2 5  2     3 2  3 1 5  2  5   5   5  55 2

3 Воронежская область             5                     5 3

4 Москва               1                   1 4

 Кумитэ

№ Организации
Девочки, 12-13 

лет,  сито-рю - 

Девушки, 14-

15 лет,  сито-

Мальчики, 12-

13 лет,  сито-

Юноши, 14-15 

лет,  сито-рю - 

Девочки, 11 

лет, сито-рю 

Девочки, 11 

лет, сито-рю 

Девочки, 11 

лет, сито-рю 

Девочки, 12-

13 лет, сито-

Девочки, 12-

13 лет, сито-

Девочки, 12-

13 лет, сито-

Девушки, 14-

15 лет, сито-

Девушки, 14-

15 лет, сито-

Девушки, 16-

17 лет, сито-

Мальчики, 11 

лет, сито-рю 

Мальчики, 11 

лет, сито-рю 

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
1 Липецкая область  5 3 7  3 7 5 3 7 5 3 5 3  5 3 2  3 2 5  2  3 1   2 5   5 3 2 5  2 5 3 2 5 3 1

2 Московская область 7    5    3      1    5    3  5  1  3   3 1     3       1

3 Воронежская область                            5                  

4 Москва            3                                  

№ Организации
Мальчики, 11 

лет, сито-рю 

Мальчики, 12-

13 лет, сито-

Мальчики, 12-

13 лет, сито-

Мальчики, 12-

13 лет, сито-

Мальчики, 12-

13 лет, сито-

Юноши, 14-15 

лет, сито-рю 

Юноши, 14-15 

лет, сито-рю 

Юноши, 14-15 

лет, сито-рю 

Юноши, 14-15 

лет, сито-рю 

Юноши, 16-17 

лет, сито-рю 

Юноши, 16-17 

лет, сито-рю 

Юноши, 16-17 

лет, сито-рю 

Юноши, 16-17 

лет, сито-рю 

Сумма

баллов

Итоговое 

место

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III
1 Липецкая область 5 3 2 5 3 1 5 3 1   1 5 3 1 5 3 2 5  2 5 3 1 5 3 2 5 3 2 5 3 1 5 3  5  1 232 1

2 Московская область      1     3 1   1                  1       48 2

3 Воронежская область         1 5                            3 1 15 3

4 Москва                    3    1                7 4

Общие Итоги

№ Организации
Сумма

баллов

Итоговое 

место
Золотых Серебряных Бронзовых Всего

Главный судья Осадчий В.А.

1 Липецкая область 302 1 30 23 47 100

2 Московская область 103 2 6 14 19 39

3 Воронежская область 20 3 3 1 2 6

4 Москва 8 4 0 1 3 4



г. Липецк 28.01.22 - 31.01.22

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Сорокина Мария  Алексеевна 20.09.10 4 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

2 Каюнова Кристина  Игоревна 19.06.10 3 кю / 2 ю.р. Московская область Каюнов И.Б., Поединцев А.И.

3
Асеева Владислава  

Евгеньевна
03.10.11 8 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Махортова Полина 24.05.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Шарова Софья  Юрьевна 16.02.11 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

6 Чурикова Софья  Сергеевна 21.02.11 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 Иванова Алина  Андреевна 31.03.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

8 Полякова Евгения 24.05.11 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

9 Уварова Диана  Сергеевна 18.01.12 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

10 Попова Александра  Евгеньевна 25.08.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

11 Булахтина Софья 15.12.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

12 Бочарова Анна  Сергеевна 04.12.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

13 Парфентьева Ульяна 21.04.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

14 Исаенко София 29.10.10 2 ю.р. Липецкая область Уваров И.С.

15 Дьякова Диана 23.11.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

16 Репина Виктория  Сергеевна 06.04.11 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

17 - 18 Цыганова Дарья 17.02.11 9 кю / 2 в.р. Волгоградская область Нарбекова Э.М.

17 - 18 Таланова Татьяна  Андреевна 08.11.11 ------- / 3 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Сорокина Мария  Алексеевна 20.09.10 4 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Кремнева Есения  Евгеньевна 05.08.08 6 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.

3
Асеева Владислава  

Евгеньевна
03.10.11 8 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 Пирязева Виктория  Ивановна 10.07.09 5 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

6 Шарова Софья  Юрьевна 16.02.11 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 Чурикова Софья  Сергеевна 21.02.11 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

8 Ярцева Полина 12.04.09 7 кю / 3 в.р. Московская область Гармаев В.Р.

9 Полякова Евгения 24.05.11 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

10 Попова Александра  Евгеньевна 25.08.10 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

11 Боровских Снежанна  Юрьевна 02.12.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

12 Каюнова Кристина  Игоревна 19.06.10 3 кю / 2 ю.р. Московская область Каюнов И.Б., Поединцев А.И.

Федерация восточного боевого единоборства России

Федерация Каратэдо Сито-рю России

Всероссийские соревнования

по Восточному боевому единоборству (сито-рю)

"МЕМОРИАЛ А.И. КВОНА"

Итоговый протокол соревнований 

Девочки, 10-11 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    18 уч.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    12 уч.

 



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Поповичева Виктория  

Николаевна
27.06.06 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2
Астахова Ксения  

Александровна
09.03.06 3 кю / КМС Московская область Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

3 Быхало Милена  Сергеевна 30.10.07 2 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Пирязева Виктория  Ивановна 10.07.09 5 кю / 1 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

5 Федорова Яна  Александровна 08.05.07 3 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

6 Усова Алиса  Дмитриевна 16.10.07 4 кю / 1 ю.р. Московская область Каюнов И.Б., Поединцев А.И.

7 Галко Анастасия  Алексеевна 18.08.06 6 кю / КМС Московская область Гармаев В.Р.

8 - 9 Болынова Алина  Вячеславовна 14.12.07 3 кю / 1 в.р. Волгоградская область Нарбекова Э.М.

8 - 9 Дружинина Екатерина 26.08.06 8 кю / 1 ю.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Астахова Ксения  

Александровна
09.03.06 3 кю / КМС Московская область Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

2
Поповичева Виктория  

Николаевна
27.06.06 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3 Быхало Милена  Сергеевна 30.10.07 2 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Усова Алиса  Дмитриевна 16.10.07 4 кю / 2 в.р. Московская область Каюнов И.Б., Поединцев А.И.

5 Елумеева Ирина  Сергеевна 10.10.04 5 кю / 2 в.р. Липецкая область Дущенко С.А.

6 Печенкина Ольга  Васильевна 20.01.06 2 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 Андреечева Ксения 23.09.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

8 - 10 Фоминова Арина  Ивановна 16.10.06 4 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

8 - 10 Фролова Александра 07.11.06 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

8 - 10 Федорова Яна  Александровна 08.05.07 3 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Болотский Павел 27.01.12 ------- / 3 ю.р.
Воронежская 

область
Котельников С.Т.

2 Исаев Кирилл  Сергеевич 28.07.11 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3
Пронин Алексей  

Владимирович
29.12.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Шмуклер Матвей  Ильи 15.06.11 ------- / 3 ю.р. Москва Цуневская О.Я.

5 Балыкин Максим  Михайлович 29.04.11 3 ю.р. Липецкая область Чулков В.Ю.

6 Коборженков Кир  Александрович 22.10.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 Камынин Тимофей  Валерьевич 19.05.10 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

8 Лазарев Константин  Дмитриевич 13.04.11 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

9 - 12 Дмитриев Глеб  Михайлович 14.04.11 ------- / 3 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

9 - 12 Савицкий Александр  Дмитриевич 22.02.11 ------- / 3 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

9 - 12 Гниденко Никита 27.06.11 6 кю / 3 ю.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

9 - 12 Щигорцов Станислав  Павлович 04.01.12 ------- / 3 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    9 уч.

Девушки, 16-17 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    10 уч.

Мальчики, 10 - 11 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    12 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Володин Артем  Александрович 22.07.08 2 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 3 кю / 1 в.р. Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

3 Юдин Никита  Данилович 22.05.08 3 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Бельц Роман  Максимович 22.09.09 3 кю / 1 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

5 - 6 Иноземцев Евгений  Александрович 10.10.08 6 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

5 - 6 Чистяков Савелий  Ильич 31.10.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 Астрелин Артем  Александрович 27.01.09 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

8 Колпаков Егор 22.12.08 10 кю / 2 в.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Володин Артем  Александрович 22.07.08 2 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 3 кю / 1 в.р. Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

3 Подплёта Тимофей  Сергеевич 13.06.07 1 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Штен Олег  Игоревич 15.08.06 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

5 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

6 Ярцев Егор  Андреевич 25.10.07 5 кю / 2 в.р. Московская область Гармаев В.Р.

7 - 10 Федянин Владислав  Сергеевич 10.07.07 3 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 - 10 Жданов Данила  Евгеньевич 20.07.07 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

7 - 10 Андрианов Кирилл  Андреевич 11.08.06 3 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

7 - 10 Бахтеев Ринат 08.06.06 5 кю / 3 в.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Анучин Павел  Алексеевич 17.11.05 1 кю / КМС Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

2 Рыбочкин Максим  Антонович 10.04.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3 Сорокин Артемий  Алексеевич 08.06.05 1 кю / КМС Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Подплёта Тимофей  Сергеевич 13.06.07 1 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

5 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

6 Расулов Самир  Алигейдарович 29.09.04 1 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

7 Кравченко Владимир  Геннадьевич 24.12.05 5 кю / 3 в.р. Липецкая область Дущенко С.А.

8 Почепаев Илья  Вадимович 27.01.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

9 Работкин Иван  Александрович 13.06.04 4 кю / 2 в.р. Воронежская область Работкин А.В.

10 Солохин Кирилл  Романович 30.03.04 2 кю / 1 в.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Липецк 20  (Асеева В.Е., 

Чурикова С.С., Шарова С.Ю.)
  Липецкая область  

2
Лобня 4  (Кремнева Е.Е., 

Пирязева В.И., Ярцева П. .)
  Московская область  

3
Липецк 18  (Махортова П. ., 

Бородина А.Д., Иванова А.А.)
  Липецкая область  

3
Липецк 19  (Бочарова А.С., 

Уварова Д.С., Парфентьева У. .)
  Липецкая область  

Юноши, 16-17 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    10 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    8 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю ката одиночное (1180561811Я)    -    10 уч.

Девушки, 10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)    -    4 ком.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Липецк 13  (Чистяков С.И., 

Володин А.А., Иноземцев Е.А.)
  Липецкая область  

2
Лобня 5  (Анучин А.А., Юдин 

Н.Д., Бельц Р.М.)
  Московская область  

3
Липецк 15  (Исаев К.С., 

Коборженков К.А., Пронин А.В.)
  Липецкая область  

3
Липецк 14  (Кузьмин А.О., 

Астрелин А.А., Седов Д.М.)
  Липецкая область  

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Липецк  1  (Штен О.И., Рыбочкин 

М.А., Максимов Я.А.)
  Липецкая область  

2
Лобня 2  (Астахова К.А., Галко 

А.А., Быхало М.С.)
  Московская область  

3
Липецк 17  (Поповичева В.Н., 

Федорова Я.А., Бородина А.Д.)
  Липецкая область  

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Махортова Полина 24.05.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Иванова Алина  Андреевна 31.03.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Бочарова Анна  Сергеевна 04.12.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Хохлеева Алиса 14.11.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  5 - 8 Щербакова Ульяна  Алексеевна 26.03.10 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Исаенко София 29.10.10 2 ю.р. Липецкая область Уваров И.С.

  5 - 8 Малая Варвара  Олеговна 06.06.10 ------- / 1 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  5 - 8 Мельникова Анастасия  Алексеевна 17.12.10 2 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  9 - 16 Черноусова Диана 28.02.10 ------- / 3 ю.р. Воронежская область Кудинов М.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Махортова Полина 24.05.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Иванова Алина  Андреевна 31.03.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Сорокина Мария  Алексеевна 20.09.10 4 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Воронцова Валерия  

Александровна
05.06.10 ------- / 1 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

2 Бочарова Анна  Сергеевна 04.12.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Селезнева Алиса 30.09.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

3 Иноземцева Елена  Михайловна 21.11.10 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Навражина Ксения  Константиновна 19.08.10 4 кю / 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Козлова Ксения  Сергеевна 30.03.10 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Щербакова Ульяна  Алексеевна 26.03.10 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Мальчики, 10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)    -    4 ком.

14-17 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)    -    3 ком.

Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -45 кг (1180161811Д)    -    9 уч.

Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -37 кг (1180101811Д)    -    3 уч.

Девочки, 11 лет, сито-рю весовая категория -45+ кг (1180171811Д)    -    7 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Коломиец Валерия  

Михайловна
28.04.09 ------- / 1 ю.р.

Воронежская 

область
Котельников С.Т.

2 Кремнева Есения  Евгеньевна 05.08.08 6 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.

3 Гизенгер Валерия 01.11.08 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3
Крапивина Инесса  

Владимировна
28.07.08 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Кельбиханова Карина 06.07.08 4 кю / 1 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Рычагова Эвелина  Дмитриевна 05.12.08 ------- / 2 ю.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Ярцева Полина 12.04.09 7 кю / 3 в.р. Московская область Гармаев В.Р.

2 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3
Манаенкова Екатерина  

Андреевна
15.10.08 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

3 Николичева Олеся  Кирилловна 23.11.08 ------- / 2 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  5 - 8 Бобылева Оксана 16.12.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

  5 - 8 Пшеничная Софья  Олеговна 02.10.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Крапивина Инесса  Владимировна 28.07.08 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Лосева Мария  Максимовна 20.04.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Бородина Анна  Дмитриевна 04.08.09 4 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Демидова Ольга  Николаевна 26.02.09 8 кю / 1 в.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

3 Лосева Мария  Максимовна 20.04.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

3
Манаенкова Екатерина  

Андреевна
15.10.08 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Ермолова Дарья 19.11.08 1 ю.р. Воронежская область Бороздин В.В.

  5 - 8 Бобылева Оксана 16.12.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

  5 - 8 Боровских Снежанна  Юрьевна 02.12.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Поповичева Виктория  

Николаевна
27.06.06 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2 Почепаева Дарья  Вадимовна 01.09.07 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3 Гончарова Яна  Александровна 31.07.06 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3 Федорова Яна  Александровна 08.05.07 3 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Астахова Ксения  Александровна 09.03.06 3 кю / КМС Московская область Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

  5 - 8 Краснова Ульяна 30.03.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  5 - 8 Галко Анастасия  Алексеевна 18.08.06 6 кю / КМС Московская область Гармаев В.Р.

  5 - 8 Окунцова Анна 07.08.06 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  9 - 16 Болынова Алина  Вячеславовна 14.12.07 3 кю / 1 в.р. Волгоградская область Нарбекова Э.М.

  9 - 16 Носовская Вероника  Алексеевна 04.12.07 ------- / 2 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  9 - 16 Краснова Алина 30.03.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -48+ кг (1180201811Д)    -    6 уч.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -48 кг (1180191811Д)    -    8 уч.

Девочки, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -42 кг (1180121811Д)    -    7 уч.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55 кг (1180471811Н)    -    11 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Почепаева Дарья  Вадимовна 01.09.07 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2 Быхало Милена  Сергеевна 30.10.07 2 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3
Носовская Вероника  

Алексеевна
04.12.07 ------- / 2 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Андреечева Ксения 23.09.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2
Перевезенцева Анастасия  

Денисовна
02.01.06 6 кю / 3 в.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

3 Елумеева Ирина  Сергеевна 10.10.04 5 кю / 2 в.р. Липецкая область Дущенко С.А.

3
Сарычева Елизавета  

Викторовна
06.09.04 4 кю / КМС Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Панова Виктория  Романовна 25.01.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Печенкина Ольга  Васильевна 20.01.06 2 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Миронова Софья 08.03.04 ------- / 3 в.р. Липецкая область Чулков В.Ю.

  5 - 8 Бубнова Анастасия 22.02.04 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  9 - 16 Бурякова Виктория  Сергеевна 21.10.05 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Вострикова Надежда 30.03.04 ------- / 3 в.р. Липецкая область Карантаев В.Г.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Кузьмин Александр  Олегович 16.03.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Шанава Давид  Гиуливич 21.05.10 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

3 Бураков Матвей 23.11.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Жданов Даниил 21.05.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

  5 - 8 Берлев Артём 08.10.10 ------- / 2 ю.р. Воронежская область Котельников С.Т

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Кузьмин Александр  Олегович 16.03.10 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Седых Михаил 21.11.10 1 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

3 Ролдугин Илья 09.07.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

3 Коновалов Егор  Валерьевич 10.07.10 1 ю.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  5 - 8 Тимохин Максим 23.02.10 2 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Рындин Андрей 28.04.10 2 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Ефремов Михаил 24.08.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  5 - 8 Фурсов Егор 06.06.10 10 кю / 3 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

  9 - 16 Барабанов Александр 28.05.10 ------- / 2 ю.р. Воронежская область Котельников С.Т.

  9 - 16 Камынин Тимофей  Валерьевич 19.05.10 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Щекотин Иван 26.01.11 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  9 - 16 Комаров Сергей  Александрович 06.09.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Грушниц Илья  Валерьевич 17.03.10 ------- / 3 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  9 - 16 Фадеев Александр  Евгеньевич 05.02.10 ------- / 3 ю.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Ролдугин Матвей 09.07.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

2 Камышан Егор 26.04.10 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Фролов Егор 08.07.10 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

3 Лунев Сергей 13.08.10 3 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Попов Александр  Максимович 23.09.10 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

Девушки, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -58 кг (1180231811Н)    -    10 уч.

Девушки, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -48 кг (1180191811Д)    -    3 уч.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -43+ кг (1180141811Ю)    -    5 уч.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -43 кг (1180131811Ю)    -    14 уч.

Мальчики, 11 лет, сито-рю весовая категория -36 кг (1180091811Ю)    -    5 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Седов Денис  Михайлович 05.07.09 ------- / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Чистяков Савелий  Ильич 31.10.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Родин Андрей  Денисович 12.01.10 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Юдин Никита  Данилович 22.05.08 3 кю / 1 в.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

  5 - 8 Порфирьев Кирилл 18.05.09 ------- / 2 ю.р. Москва Амиров Э.А.

  5 - 8 Минаков Егор  Васильевич 20.07.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Приходько Никита  Евгеньевич 17.04.08 ------- / 2 в.р.
Воронежская 

область
Работкин А.В.

2 Тараканов Денис  Русланович 20.04.09 8 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

3 Володин Артем  Александрович 22.07.08 2 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Прийменко Глеб  Олегович 24.07.09 8 кю / 3 в.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  5 - 8 Дружинин Владимир  Станиславович 28.07.09 8 кю / 2 ю.р. Московская область Гармаев В.Р.

  5 - 8 Архипов Максим  Андреевич 26.08.08 8 кю / 1 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  5 - 8 Гаков Данил  Алексеевич 16.04.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Мякинин Артем 06.12.08 3 в.р. Воронежская область Работкин А.В.

  9 - 16 Душенин Артём  Денисович 08.09.09 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Толчеев Ярослав  Евгеньевич 21.02.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Астрелин Артем  Александрович 27.01.09 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Дашков Лев  Сергеевич 12.06.08 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Когтев Михаил  Александрович 11.11.09 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Котельников С.Т.

  9 - 16 Брысин Илья  Владиславович 02.08.09 ------- / 2 ю.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  9 - 16 Татаринцев Сергей 24.02.08 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Иноземцев Евгений  

Александрович
10.10.08 6 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Сафонов Егор 01.08.08 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

3
Арзамазов Богдан  

Клементович
10.06.08 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Бельц Роман  Максимович 22.09.09 3 кю / 1 ю.р. Московская область Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

  5 - 8 Филимонов Егор  Александрович 15.06.08 ------- / 2 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  5 - 8 Гаков Данил  Алексеевич 16.04.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Левышкин Андрей 21.04.08 1 ю.р. Воронежская область Кудинов М.А.

  5 - 8 Колунов Захар  Владимирович 23.04.09 1 ю.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  9 - 16 Душенин Артём  Денисович 08.09.09 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Лисов Кирилл  Вячеславович 05.12.08 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Хохлов Константин  Александрович 11.08.09 9 кю / 2 в.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  9 - 16 Подхватилин Иван  Михайлович 06.06.08 ------- / 3 в.р. Красноярский край Подхватилин М.А.

  9 - 16 Никитин Даниил 12.08.08 10 кю / 2 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

  9 - 16 Голев Семен  Романович 17.04.09 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Работкин А.В.

  9 - 16 Буданов Александр 10.09.09 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Бороздин В.В.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -38 кг (1180111811Ю)    -    6 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -50 кг (1180461811С)    -    15 уч.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -50+ кг (1180211811Ю)    -    15 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Володин Артем  Александрович 22.07.08 2 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Чистяков Савелий  Ильич 31.10.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Короблёв Дмитрий 30.08.09 ------- / 2 ю.р.
Воронежская 

область
Котельников С.Т.

3 Седов Денис  Михайлович 05.07.09 ------- / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Лисицин Даниил  Алексеевич 16.06.08 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Котельников С.Т.

  5 - 8 Бобров Егор  Андреевич 07.10.09 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Бороздин В.В.

  5 - 8 Ролдугин Максим  Романович 14.02.09 1 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Астрелин Артем  Александрович 27.01.09 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Анучин Александр  Алексеевич 04.09.09 3 кю / 1 в.р. Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

  9 - 16 Осипенко Матвей  Андреевич 06.01.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Татаринцев Сергей 24.02.08 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Толчеев Ярослав  Евгеньевич 21.02.09 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Гурьев Евгений  Витальевич 05.02.09 3 кю / 1 ю.р. Красноярский край Подхватилина Н.С.

  9 - 16 Остер Данил  Дмитриевич 28.12.08 5 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Панфёров Егор  Вячеславович 27.08.09 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Минаков Егор  Васильевич 20.07.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  17 - 32 Капаев Алексей  Владимирович 08.04.09 ------- / 2 ю.р. Москва Амиров Э.А.

  17 - 32 Колпаков Егор 22.12.08 10 кю / 2 в.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

  17 - 32 Чертков Кирилл  Сергеевич 24.05.09 ------- / 2 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  17 - 32 Шабанов Константин  Сергеевич 25.09.09 2 ю.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Жданов Данила  Евгеньевич 20.07.07 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2
Шабайлов Сергей  

Александрович
03.07.06 2 кю / 2 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Скрипко Егор  Александрович 16.03.07 ------- / 1 в.р. Москва Амиров Э.А.

3 Чуфенёв Дмитрий  Сергеевич 09.08.07 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Нестеров Артем 28.12.06 ------- / 1 ю.р. Воронежская область Бороздин В.В.

  5 - 8 Ситников Илья 18.09.06 ------- / 3 в.р. Воронежская область Селиванов С.Ю.

  5 - 8 Алифанов Никита  Александрович 02.02.06 8 кю / 2 в.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  5 - 8 Друсинов Денис  Вадимович 11.11.07 6 кю / 1 в.р. Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

  9 - 16 Бахтеев Ринат 08.06.06 5 кю / 3 в.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

  9 - 16 Чернышов Максим 19.01.08 5 кю / 3 ю.р. Липецкая область Дущенко С.А.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Шабайлов Сергей  

Александрович
03.07.06 2 кю / 1 ю.р. Липецкая область Осадчий В.А.

2 Коробов Даниил  Игоревич 16.08.06 8 кю / КМС Липецкая область Гуляев Д.А.

3 Руденко Максим  Игоревич 03.07.06 5 кю / КМС Липецкая область Гуляев Д.А.

3 Мерзляков Егор  Андревич 04.08.06 2 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Мицкевич Семён  Юрьевич 21.05.07 3 кю / 2 в.р. Красноярский край Подхватилина Н.С.

  5 - 8 Логунов Даниил  Вадимович 21.12.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Андрианов Кирилл  Андреевич 11.08.06 3 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Чуприков Матвей  Алексеевич 03.12.07 1 кю / 1 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Выставкин Владислав  Кириллович 25.09.06 5 кю / 1 ю.р. Московская область Каюнов И.Б.

  9 - 16 Павленко Иван  Денисович 01.03.07 6 кю / КМС Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

Мальчики, 12-13 лет, сито-рю весовая категория -44 кг (1180151811Ю)    -    20 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -67 кг (1180941811Ю)    -    10 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -67+ кг (1180951811Ю)    -    10 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2
Коборженков Радмир  

Александрович
10.04.07 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3 Федянин Владислав  Сергеевич 10.07.07 3 кю / 1 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

3 Крылов Владислав  Игоревич 18.12.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Князев Юрий  Сергеевич 01.11.07 9 кю / 1 в.р. Московская область Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

  5 - 8 Ярцев Егор  Андреевич 25.10.07 5 кю / 2 в.р. Московская область Гармаев В.Р.

  5 - 8 Хохлеев Сергей 28.12.07 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Александров С.В.

  5 - 8 Алябьев Алексей  Михайлович 24.08.07 ------- / 1 в.р. Воронежская область Котельников С.Т.

  9 - 16 Плесеинов Роман  Анатольевич 22.04.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Белозерский Максим 29.07.07 1 ю.р. Воронежская область Работкин А.В.

  9 - 16 Лукьянов Даниил  Алексеевич 26.06.06 3 кю / 1 в.р. Красноярский край Мадеенко Н.Н.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Максимов Ярослав  Алексеевич 10.06.06 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2 Долбилов Михаил  Сергеевич 25.06.07 ------- / 1 ю.р. Москва Амиров Э.А.

3 Панов Иван  Александрович 17.12.06 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

3 Исаев Даниил  Сергеевич 02.12.06 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Саладин Михаил  Алексеевич 25.08.06 ------- / 2 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Коборженков Радмир  Александрович 10.04.07 3 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Исаев Никита  Сергеевич 18.12.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Плесеинов Роман  Анатольевич 22.04.07 ------- / 1 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Ремизов Арсений  Константинович 03.12.07 ------- / 3 ю.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Лукьянов Даниил  Алексеевич 26.06.06 3 кю / 1 в.р. Красноярский край Мадеенко Н.Н.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Расулов Самир  Алигейдарович 29.09.04 1 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

2 Почепаев Илья  Вадимович 27.01.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3
Кравченко Владимир  

Геннадьевич
24.12.05 5 кю / 3 в.р. Липецкая область Дущенко С.А.

3 Анучин Павел  Алексеевич 17.11.05 1 кю / КМС Московская область Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

  5 - 8 Корнаухов Никита 15.04.04 4 кю / 3 в.р. Липецкая область Чулков В.Ю.

  5 - 8 Беликов Владислав 07.09.05 ------- / 3 в.р. Липецкая область Александров С.В.

  5 - 8 Котельников Денис  Александрович 24.02.05 2 кю / 2 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Послухаев Андрей 21.08.04 5 кю / 2 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Быханов Дмитрий 07.05.04 ------- / 2 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -65 кг (1180511811А)    -    9 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -55 кг (1180471811Н)    -    11 уч.

Юноши, 14-15 лет, сито-рю весовая категория -58 кг (1180231811Н)    -    10 уч.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Лоськов Илья  Андреевич 18.10.04 1 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

2 Работкин Иван  Александрович 13.06.04 4 кю / 2 в.р.
Воронежская 

область
Работкин А.В.

3 Сафронов Кирилл 23.12.04 ------- / 3 в.р
Воронежская 

область
Бороздин В.В.

3 Ситников Вадим  Сергеевич 12.06.04 1 дан / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Голубь Владислав  Михайлович 17.11.04 ------- / 2 в.р. Красноярский край Подхватилин М.А.

  5 - 8 Докучаев Мурад  Магомедович 30.12.04 2 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Королев Данил  Дмитриевич 22.07.04 7 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Ланин Артем 11.03.04 ------- / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  9 - 16 Солохин Кирилл  Романович 30.03.04 2 кю / 1 в.р. Волгоградская область Нарбеков Р.А.

  9 - 16 Ермаков Николай 07.06.04 ------- / 3 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Почепаев Илья  Вадимович 27.01.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

2 Рыбочкин Максим  Антонович 10.04.05 1 кю / КМС Липецкая область Осадчий В.А.

3
Кравченко Владимир  

Геннадьевич
24.12.05 5 кю / 3 в.р. Липецкая область Дущенко С.А.

3 Гребнев Иван  Сергеевич 18.01.05 1 кю / 3 в.р. Липецкая область Осадчий В.А.

  5 - 8 Аксенов Александр 03.03.05 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Быханов Дмитрий 07.05.04 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Зачиняев Степан 28.10.05 ------- / 3 в.р. Липецкая область Гуляев Д.А.

  5 - 8 Котельников Денис  Александрович 24.02.05 2 кю / 3 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Послухаев Андрей 21.08.04 5 кю / 3 в.р. Липецкая область Якунин А.В.

  9 - 16 Корнаухов Никита 15.04.04 4 кю / 3 в.р. Липецкая область Карантаев В.Г.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1 Лоськов Илья  Андреевич 18.10.04 1 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

2 Расулов Самир  Алигейдарович 29.09.04 1 кю / КМС Липецкая область Якунин А.В.

  5 - 8 Бальцер Александр  Алексеевич 23.06.05 ------- / 1 в.р. Красноярский край Подхватилин М.А.

  5 - 8 Носовский Данил  Алексеевич 18.12.05 6 кю / КМС Московская область Поляков А.В., Жаров М.С.

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1

Коломна 8  (Рычагова Э.Д., 

Демидова О.Н., Николичева 

О.К., Кремнева Е.Е.)

  Московская область  

2
Эстафета  2  (Крапивина И.В., 

Пшеничная С.О., Лосева М.М.)
  Липецкая область  

3
Липецк 31  (Бородина А.Д., 

Боровских С.Ю., Гизенгер В. .)
  Липецкая область  

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -72+ кг (1180971811Ю)    -    10 уч.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -59 кг (1180931811Ю)    -    10 уч.

Юноши, 16-17 лет, сито-рю весовая категория -72 кг (1180961811А)    -    4 уч.

Девочки, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    3 ком.



Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Липецк 24  (Гончарова Я.А., 

Почепаева Д.В., Федорова Я.А.)
  Липецкая область  

2

Лобня 3  (Астахова К.А., Галко 

А.А., Быхало М.С., Носовская 

В.А.)

  Московская область  

3
Альфа 4  (Окунцова А. ., 

Краснова А. ., Краснова У. .)
  Липецкая область  

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Липецк 26  (Чистяков С.И., 

Володин А.А., Иноземцев Е.А.)
  Липецкая область  

2
Липецк 27  (Астрелин А.А., 

Седов Д.М., Толчеев Я.Е.)
  Липецкая область  

3
Коломна 2  (Архипов М.А., 

Филимонов Е.А., Брысин И.В.)
  Московская область  

3
Липецк 29  (Арзамазов Б.К., 

Татаринцев С. ., Остер Д.Д.)
  Липецкая область  

  5 - 8
Воронежская обл 2  (Бобров Е.А., 

Буданов А. ., Голев С.Р., Мякинин А. .)
  Воронежская область  

  5 - 8

Воронежская обл 1  (Лисицин Д.А., 

Когтев М.А., Короблёв Д. ., Приходько 

Н.Е.)

  Воронежская область  

  5 - 8 Липецк 28  (Минаков Е.В., Родин А.Д.)   Липецкая область  

  5 - 8
Воин 5  (Шабанов К.С., Ролдугин М.Р., 

Сафонов Е. .)
  Липецкая область  

  9 - 16
Эстафета  5  (Душенин А.Д., Гаков 

Д.А., Чертков К.С.)
  Липецкая область  

  9 - 16
Коломна 9  (Хохлов К.А., Колунов З.В., 

Прийменко Г.О.)
  Московская область  

  9 - 16
Москва 4  (Порфирьев К. ., Капаев 

А.В.)
  Москва  

  9 - 16
Красноярск 1  (Подхватилин И.М., 

Гурьев Е.В.)
  Красноярский край  

  9 - 16
Лобня 1  (Анучин А.А., Дружинин В.С., 

Тараканов Д.Р., Бельц Р.М.)
  Московская область  

Место Участник / Команда
Дата 

рожд.

Квали-

фикация
Организация Тренер

1
Липецк 22  (Максимов Я.А., 

Жданов Д.Е., Мерзляков Е.А.)
  Липецкая область  

2
Воин 6  (Руденко М.И., Коробов 

Д.И., Панов И.А.)
  Липецкая область  

3
Москва 3  (Долбилов М.С., 

Скрипко Е.А.)
  Москва  

3
Липецк 23  (Шабайлов С.А., 

Коборженков Р.А., Исаев Д.С.)
  Липецкая область  

  5 - 8
Эстафета  1  (Чуфенёв Д.С., Чуприков 

М.А., Крылов В.И.)
  Липецкая область  

  5 - 8
Коломна 7  (Алифанов Н.А., Князев 

Ю.С., Друсинов Д.В.)
  Московская область  

  5 - 8
Красноярск 2  (Мицкевич С.Ю., 

Лукьянов Д.А.)
  Красноярский край  

Главный судья __________________ В.А. Осадчий Главный секретарь __________________ Д.А. Гуляев

Юноши, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    7 ком.

Девушки, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)    -    3 ком.

Мальчики, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)  - 13 ком.



Всероссийские соревнования 

по восточному боевому единоборству (сито-рю)

"Мемориал памяти А.Квона" 
г. Липецк 28.01.22 - 31.01.22

Составы команд

Категория пол дата рожд Сп. разряд Тренер

Юноши 14-17 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)

1 Липецк  1 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Штен  Олег Игоревич муж 15.08.06 КМС Осадчий В.А.

2 Рыбочкин  Максим Антонович муж 10.04.05 КМС Осадчий В.А.

3 Максимов  Ярослав Алексеевич муж 10.06.06 КМС Осадчий В.А.

2 Липецк 17 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Поповичева  Виктория Николаевна жен 27.06.06 КМС Осадчий В.А.

2 Федорова  Яна Александровна жен 08.05.07 2 в.р. Осадчий В.А.

3 Бородина  Анна Дмитриевна жен 04.08.09 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Лобня 2 Московская область
1 Астахова  Ксения Александровна жен 09.03.06 КМС Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

2 Галко  Анастасия Алексеевна жен 18.08.06 КМС Гармаев В.Р.

3 Быхало  Милена Сергеевна жен 30.10.07 1 в.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

Девушки, 10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)

1 Липецк 18 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Махортова  Полина жен 24.05.10 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Бородина  Анна Дмитриевна жен 04.08.09 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Иванова  Алина Андреевна жен 31.03.10 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Липецк 19 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Бочарова  Анна Сергеевна жен 04.12.10 3 ю.р. Осадчий В.А.

2 Уварова  Диана Сергеевна жен 18.01.12 3 ю.р. Осадчий В.А.

3 Парфентьева  Ульяна жен 21.04.11 3 ю.р. Осадчий В.А.

3 Липецк 20 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Асеева  Владислава Евгеньевна жен 03.10.11 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Чурикова  Софья Сергеевна жен 21.02.11 1 ю.р. Осадчий В.А.

3 Шарова  Софья Юрьевна жен 16.02.11 1 ю.р. Осадчий В.А.

4 Лобня 4 Московская область
1 Кремнева  Есения Евгеньевна жен 05.08.08 2 ю.р. Гармаев В.Р.

2 Пирязева  Виктория Ивановна жен 10.07.09 2 ю.р. Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

3 Ярцева  Полина жен 12.04.09 3 в.р. Гармаев В.Р.

Мальчики, 10-13 лет, сито-рю - ката - группа (1180571811Я)

1 Липецк 13 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Чистяков  Савелий Ильич муж 31.10.09 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Володин  Артем Александрович муж 22.07.08 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Иноземцев  Евгений Александрович муж 10.10.08 1 в.р. Осадчий В.А.

2 Липецк 14 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Кузьмин  Александр Олегович муж 16.03.10 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Астрелин  Артем Александрович муж 27.01.09 1 ю.р. Осадчий В.А.

3 Седов  Денис Михайлович муж 05.07.09 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Липецк 15 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Исаев  Кирилл Сергеевич муж 28.07.11 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Коборженков  Кир Александрович муж 22.10.11 3 ю.р. Осадчий В.А.

3 Пронин  Алексей Владимирович муж 29.12.11 3 ю.р. Осадчий В.А.

4 Лобня 5 Московская область
1 Анучин  Александр Алексеевич муж 04.09.09 1 в.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

2 Юдин  Никита Данилович муж 22.05.08 1 в.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

3 Бельц  Роман Максимович муж 22.09.09 1 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

Девочки, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)

1 Коломна 8 Московская область
1 Рычагова  Эвелина Дмитриевна жен 05.12.08 2 ю.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

2 Демидова  Ольга Николаевна жен 26.02.09 1 в.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

3 Николичева  Олеся Кирилловна жен 23.11.08 2 ю.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

4 Кремнева  Есения Евгеньевна жен 05.08.08 2 ю.р. Гармаев В.Р.

 



2 Липецк 31 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Бородина  Анна Дмитриевна жен 04.08.09 1 в.р. Осадчий В.А.

2 Боровских  Снежанна Юрьевна жен 02.12.09 2 ю.р. Осадчий В.А.

3 Гизенгер  Валерия жен 01.11.08 1 ю.р. Осадчий В.А.

3 Эстафета  2 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Крапивина  Инесса Владимировна жен 28.07.08 2 ю.р. Якунин А.В.

2 Пшеничная  Софья Олеговна жен 02.10.09 2 ю.р. Якунин А.В.

3 Лосева  Мария Максимовна жен 20.04.09 2 ю.р. Якунин А.В.

Девушки, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)

1 Альфа 4 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Окунцова  Анна жен 07.08.06 1 ю.р. Александров С.В.

2 Краснова  Алина жен 30.03.07 1 ю.р. Александров С.В.

3 Краснова  Ульяна жен 30.03.07 1 ю.р. Александров С.В.

2 Липецк 24 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Гончарова  Яна Александровна жен 31.07.06 КМС Осадчий В.А.

2 Почепаева  Дарья Вадимовна жен 01.09.07 КМС Осадчий В.А.

3 Федорова  Яна Александровна жен 08.05.07 2 в.р. Осадчий В.А.

3 Лобня 3 Московская область
1 Астахова  Ксения Александровна жен 09.03.06 КМС Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

2 Галко  Анастасия Алексеевна жен 18.08.06 КМС Гармаев В.Р.

3 Быхало  Милена Сергеевна жен 30.10.07 1 в.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

4 Носовская  Вероника Алексеевна жен 04.12.07 2 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

Мальчики, 12-13 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)

1 Воин 5 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Шабанов  Константин Сергеевич муж 25.09.09 2 ю.р. Гуляев Д.А.

2 Ролдугин  Максим Романович муж 14.02.09 1 ю.р. Гуляев Д.А.

3 Сафонов  Егор муж 01.08.08 3 в.р. Гуляев Д.А.

2 Воронежская обл 1 Воронежская область - ФКС ВорОбл
1 Лисицин  Даниил Алексеевич муж 16.06.08 1 ю.р. Котельников С.Т.

2 Когтев  Михаил Александрович муж 11.11.09 1 ю.р. Котельников С.Т.

3 Короблёв  Дмитрий муж 30.08.09 3 ю.р. Котельников С.Т.

4 Приходько  Никита Евгеньевич муж 17.04.08 2 в.р. Работкин А.В.

3 Воронежская обл 2 Воронежская область - ФКС ВорОбл
1 Бобров  Егор Андреевич муж 07.10.09 1 ю.р. Бороздин В.В.

2 Буданов  Александр муж 10.09.09 1 ю.р. Бороздин В.В.

3 Голев  Семен Романович муж 17.04.09 1 ю.р. Работкин А.В.

4 Мякинин  Артем муж 06.12.08 3 в.р. Работкин А.В.

4 Коломна 1 Московская область
1 Фадеев  Александр Евгеньевич муж 05.02.10 3 ю.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

2 Дмитриев  Глеб Михайлович муж 14.04.11 3 ю.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

3 Коновалов  Егор Валерьевич муж 10.07.10 1 ю.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

5 Коломна 2 Московская область
1 Архипов  Максим Андреевич муж 26.08.08 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

2 Филимонов  Егор Александрович муж 15.06.08 2 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

3 Брысин  Илья Владиславович муж 02.08.09 2 ю.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

6 Коломна 9 Московская область
1 Хохлов  Константин Александрович муж 11.08.09 2 в.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

2 Колунов  Захар Владимирович муж 23.04.09 1 ю.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

3 Прийменко  Глеб Олегович муж 24.07.09 3 в.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

7 Красноярск 1 Красноярский край - ФКС КК
1 Подхватилин  Иван Михайлович муж 06.06.08 3 в.р. Подхватилин М.А.

2 Гурьев  Евгений Витальевич муж 05.02.09 1 ю.р. Подхватилина Н.С.

8 Липецк 26 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Чистяков  Савелий Ильич муж 31.10.09 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Володин  Артем Александрович муж 22.07.08 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Иноземцев  Евгений Александрович муж 10.10.08 1 в.р. Осадчий В.А.

9 Липецк 27 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Астрелин  Артем Александрович муж 27.01.09 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Седов  Денис Михайлович муж 05.07.09 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Толчеев  Ярослав Евгеньевич муж 21.02.09 1 ю.р. Осадчий В.А.

10 Липецк 28 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Минаков  Егор Васильевич муж 20.07.09 2 ю.р. Осадчий В.А.

2 Родин  Андрей Денисович муж 12.01.10 3 ю.р. Осадчий В.А.

11 Липецк 29 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Арзамазов  Богдан Клементович муж 10.06.08 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Татаринцев  Сергей муж 24.02.08 1 ю.р. Осадчий В.А.



3 Остер  Данил Дмитриевич муж 28.12.08 1 ю.р. Осадчий В.А.

12 Лобня 1 Московская область
1 Анучин  Александр Алексеевич муж 04.09.09 1 в.р. Иванов Ю.Д., Гармаев В.Р.

2 Дружинин  Владимир Станиславович муж 28.07.09 2 ю.р. Гармаев В.Р.

3 Тараканов  Денис Русланович муж 20.04.09 2 ю.р. Гармаев В.Р., Маргарян А.В.

4 Бельц  Роман Максимович муж 22.09.09 1 ю.р. Гармаев В.Р., Гармаева О.В.

13 Москва 4 _Москва
1 Порфирьев  Кирилл муж 18.05.09 2 ю.р. Амиров Э.А.

2 Капаев  Алексей Владимирович муж 08.04.09 2 ю.р. Амиров Э.А.

14 Эстафета  5 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Душенин  Артём Денисович муж 08.09.09 3 ю.р. Якунин А.В.

2 Гаков  Данил Алексеевич муж 16.04.09 2 ю.р. Якунин А.В.

3 Чертков  Кирилл Сергеевич муж 24.05.09 2 ю.р. Александров С.В.

Юноши, 14-15 лет,  сито-рю - командные соревнования (1180551811Я)

1 Воин 6 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Руденко  Максим Игоревич муж 03.07.06 КМС Гуляев Д.А.

2 Коробов  Даниил Игоревич муж 16.08.06 КМС Гуляев Д.А.

3 Панов  Иван Александрович муж 17.12.06 3 в.р. Гуляев Д.А.

2 Коломна 7 Московская область
1 Алифанов  Никита Александрович муж 02.02.06 2 в.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

2 Князев  Юрий Сергеевич муж 01.11.07 1 в.р. Авдеев А.С., Кузин С.Ю.

3 Друсинов  Денис Вадимович муж 11.11.07 1 в.р. Поляков А.В., Жаров М.С.

3 Красноярск 2 Красноярский край - ФКС КК
1 Мицкевич  Семён Юрьевич муж 21.05.07 2 в.р. Подхватилина Н.С.

2 Лукьянов  Даниил Алексеевич муж 26.06.06 1 в.р. Мадеенко Н.Н.

4 Липецк 22 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Максимов  Ярослав Алексеевич муж 10.06.06 КМС Осадчий В.А.

2 Жданов  Данила Евгеньевич муж 20.07.07 1 в.р. Осадчий В.А.

3 Мерзляков  Егор Андревич муж 04.08.06 КМС Осадчий В.А.

5 Липецк 23 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Шабайлов  Сергей Александрович муж 03.07.06 1 ю.р. Осадчий В.А.

2 Коборженков  Радмир Александрович муж 10.04.07 КМС Осадчий В.А.

3 Исаев  Даниил Сергеевич муж 02.12.06 КМС Осадчий В.А.

6 Москва 3 _Москва
1 Долбилов  Михаил Сергеевич муж 25.06.07 1 ю.р. Амиров Э.А.

2 Скрипко  Егор Александрович муж 16.03.07 1 в.р. Амиров Э.А.

7 Эстафета  1 Липецкая область - ФКС ЛипОбл
1 Чуфенёв  Дмитрий Сергеевич муж 09.08.07 1 ю.р. Якунин А.В.

2 Чуприков  Матвей Алексеевич муж 03.12.07 1 в.р. Якунин А.В.

3 Крылов  Владислав Игоревич муж 18.12.07 2 ю.р. Якунин А.В.

Главный судья ____________________________ В.А.Осадчий


